noviter nobis missas huiusmodi seriem continentes:

Philippus Dei gracia Francorum rex inclito principi

Jacobo eadem gracia regi Aragonum vel eius locum

tenenti salutem in eo, qui salutis est actor. Cum, sicut

ex relacione dilectorum nostrorum Guilonis de Mota et

sociorum eius burgencium de Brugis accepimus, in nona-

ginta sex milibus (luingentis septuaginta novem sol. et

duobua denariis monete denariorum Barchinonensium

ex certa causa eisdem teneamini, prout in vestris inde

confectis litteris sigilli vestri munimine roboratis plenius

dicitur contineri, requirimus vos, quatinus eisdem bur-

gensibus de dicta pecunie summa, cuius solucionem licet

pluries, ut asserunt, requisitam assequi nequiverunt, sic

celerem iustitiam impendatis, quod ipsos ad alium reme-

dium recurrere non contingat. Dat Parisius die Martis

post festum Asceusionis domini.

Quarum tenore diligenter inspecto vobis ad contenta in

eis sic duximus respondendum, quod nos de partibus Sicilie

ad partes dominii nostri noviter redeuntes propter quedam

nobis incumbencia negocia occasione prosequcionis comissi

nobis olim per dominum summum pontificem insule Sicilie

negocii, qui de exhibitis sibi per nos grandis in dicta pro-

sequcione serviciis non satisfecit, ut debebat, ordinavimus cum

prelatis, comitibus, barouibus ac civibus terre nostre in

terris, locis regnorum nostrorum generalem certis temporibus

curiam celebrare. Circa que occupati ad satisfaccionem de-

bitam supradicto Guilono de Mota et sociis suis burgensibus

de Brugis de quantitate peccunie, que a nobis requiritur per

eosdem, at expediret et optamus, vacare non potuimus ad
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presens. Providimus tameu, ne burgenses ipsi vexentur la-

boribus et expensis, quod circa festum sancti Johannis mensis

Junii . . . nostram adeant presenciam . . . et tunc super satis-

faccione debita eis facienda ... sic provide curabimus, quod

exinde poterunt Se contentos merito reputare.

Demum vobis sciri facimus per presentes, quod predic-

tarum litterarum vestrarum tenore perspecto, quia vidimus

nomen vestrum in eisdem nomini nostro preponi, scriptura

hec nou modice admiracionis materiam induxit, cum sit de

antiqua consuetudine et ex non modica curialitate procedat

ac eciam fieri debeat reges regibus subeuntes illorum ibi

scribere preponi nomina et nou sua. Set quia non credimus

hoc de vestra consciencia emanasse, set ex errore sive im-

pericia aut ignorancia scriptoris dictas litteras scribentis, id